

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 72/2024

Apresentamos nossa proposta para aquisição do objeto do presente Pregão, na Forma Eletrônica acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: VALDIR ROLING & CIA LTDA

NOME DA EMPRESA: VALDIR ROLING & CIA LTDA

CNPJ: 01.941.213/0001-80

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 253524717

REPRESENTANTE: REGIANI ROLING NECKEL

CARGO: SÓCIA ADMINISTRADORA

CARTEIRA DE IDENTIDADE: 4.154.010

CPF: 006.520.659-29

ENDEREÇO: RUA DOS PIONEIROS, Nº 603, CENTRO, AGROLÂNDIA-SC **TELEFONE:** (47) 3534-4464

CONTA BANCÁRIA – BANCO: 001 **AGÊNCIA:** 3633-1 **CONTA CORRENTE:** 7491-8

ITEM	QUANT.	UNID.	PRODUTO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	100,00	PCT58	ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 100MM PRETA PACOTE COM 100 UNIDADES	INCA	R\$ 0,58,11	
2	50,00	PCT	ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 300MM BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADES		R\$ 0,00	
3	2000,00	UNID.	ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 300MM PRETA	G20	R\$ 0,10	R\$ 200,00
4	50,00	PCT.	ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 500MM BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADES	G20	R\$ 18,99	R\$ 949,50
5	50,00	PCT.	ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 500MM PRETA PACOTE COM 50 UNIDADES	G20	R\$ 10,89	R\$ 544,50
6	250,00	UNID.	ABRAÇADEIRA METAL 1" PARA MANGUEIRA GÁS		R\$ 0,00	
7	250,00	UNID.	ABRAÇADEIRA METAL ½" PARA MANGUEIRA GÁS	INCA	R\$ 1,12	R\$ 280,00
8	250,00	UNID.	ABRAÇADEIRA METAL ¾" PARA MANGUEIRA GÁS		R\$ 0,00	
9	1200,00	UNID.	ABRAÇADEIRA DE METAL TIPO D 1"		R\$ 0,00	
10	1200,00	UNID.	ABRAÇADEIRA DE METAL TIPO D ½"		R\$ 0,00	
11	1200,00	UNID.	ABRAÇADEIRA DE METAL TIPO D ¾"		R\$ 0,00	
12	550,00	UNID.	ABRAÇADEIRA DE METAL TIPO U 1"		R\$ 0,00	

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

13	2200,00	UNID.	ABRAÇADEIRA DE METAL TIPO U ½		R\$ 0,00	
14	2200,00	UNID.	ABRAÇADEIRA DE METAL TIPO U ¾		R\$ 0,00	
15	50,00	UNID.	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA		R\$ 0,00	
16	150,00	UNID.	ADAPTADOR PVC SOLD. FLANGES LIVRES PARA CAIXA D ÁGUA 50MM		R\$ 0,00	
17	300,00	UNID.	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, BITOLA 25MM X 3/4		R\$ 0,00	
18	150,00	UNID.	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, BITOLA 32MM X 1		R\$ 0,00	
19	100,00	UNID.	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, BITOLA 50MM X 1 1/4		R\$ 0,00	
20	30,00	UNID.	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA FÊMEA, ROSCA ¾" E REDUÇÃO 1/2"		R\$ 0,00	
21	50,00	FRASC	ADESIVO PU 40, CINZA, 280ML	UNIPEGA	R\$ 14,96	R\$ 748,00
22	60,00	UNID.	ADESIVO PVC 175 GR PARA COLAR CANO		R\$ 0,00	
23	5,00	UNID.	AMPERÍMETRO TIPO FERRO MÓVEL (CA), COMPRIMENTO 72 MM, AMPERAGEM 50 A, APLICAÇÃO QUADRO ELÉTRICO		R\$ 0,00	
24	15,00	UNID.	APLICADOR DE SILICONE PARA TUBOS DE 280G		R\$ 0,00	
25	600,00	UNID.	ANEL DE BORRACHA PARA TUBO DE PBA DN 50		R\$ 0,00	
26	2,00	UNID.	BOLSA MALETA FERRAMENTAS FUNDO REFORÇADO TAM G	MISTER	R\$ 200,00	R\$ 400,00
27	5,00	UNID.	BOMBA PRESSURIZADORA DE ÁGUA 120W 11MCA 220V PL9	INTECH	R\$ 284,00	R\$ 1.420,00
28	1000,00	UNID.	BUCHA DE NYLON N 08		R\$ 0,00	
29	600,00	UNID.	BUCHA DE NYLON Nº 10 MM	IVASA	R\$ 0,15	R\$ 90,00
30	600,00	UNID.	BUCHA DE NYLON Nº 12 MM		R\$ 0,00	
31	2500,00	UNID.	BUCHA DE NYLON Nº 6 MM		R\$ 0,00	
32	100,00	UNID.	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL LONGA BITOLA 50MMX 25MM		R\$ 0,00	
33	15,00	UNID.	CAIXA COLETORA DE GORDURA C/ CESTO COLETOR E TAMPA EM		R\$ 0,00	

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

			MATERIAL PVC E CAPACIDADE DE 40 LITROS			
34	10,00	UNID.	CAIXA D'ÁGUA 15.000 LITROS COM TAMPA		R\$ 0,00	
35	10,00	UNID.	CAIXA D'ÁGUA 5.000 LITROS COM TAMPA, FABRICADA EM FIBRA DE VIDRO		R\$ 0,00	
36	10,00	UNID.	CAIXA D'ÁGUA 500LT COMPLETO		R\$ 0,00	
37	7,00	UNID.	CAIXA D'ÁGUA PVC 300 LITROS COMPLETO		R\$ 0,00	
38	50,00	UNID.	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA ALTA EM PVC		R\$ 0,00	
39	20,00	UNID.	CAIXA PADRÃO CASAN ENTRADA DE ÁGUA HIDRÔMETRO	TAF	R\$ 51,98	R\$ 1039,60
40	2,00	UNID.	COLETE PORTA FERRAMENTAS TAMANHO XG		R\$ 0,00	
41	10,00	UNID.	CHAVE MULTIFUNCIONAL INSTALADOR HIDRAULICO PIA/TORNEIRA		R\$ 0,00	
42	350,00	M	CORDA PARA VARAL MÉDIA Nº 8-100% POLIETILENO	COLLINS	R\$ 1,85	R\$ 647,50
43	4,00	UNID.	CORTADOR DE TUBOS TESOURA 2 ½ PARA TUBOS EM PVC		R\$ 0,00	
44	250,00	UNID.	CURVA (JOELHO) 90º SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA - 25MM		R\$ 0,00	
45	200,00	UNID.	CURVA 90° PARA ESGOTO 40MM		R\$ 0,00	
46	200,00	UNID.	CURVA 90° SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 32MM		R\$ 0,00	
47	350,00	UNID.	CURVA 90º PARA ESGOTO 100 mm		R\$ 0,00	
48	150,00	UNID.	CURVA CURTA DE PVC, PARA ESGOTO DE 75MM, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A TIGRE OU AMANCO		R\$ 0,00	
49	100,00	UNID.	CURVA DE PVC, PARA ÁGUA, LONGA DE 90º C X 50MM, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A TIGRE OU AMANCO		R\$ 0,00	
50	35,00	UNID.	EMENDA PARA MANGUEIRA DE JARDIM 1/2"		R\$ 0,00	
51	50,00	UNID.	ENGATE FLEXIVEL 40CM, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE		R\$ 0,00	

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

52	60,00	UNID.	ENGATE RÁPIDO P/ MANGUEIRA DE JARDIM 1/2"	TRAMONTINA	R\$ 3,80	R\$ 228,00
53	2,00	UNID.	ESCADA EXTENSIVEL VAZADA FIBRA 31 DEGRAUS 9,60 METROS		R\$ 0,00	
54	2,00	UNID.	ESCADA FIBRA DE VIDRO 4 DEGRAUS 1,20M AMERICANO DUPLA		R\$ 0,00	
55	15,00	UNID.	ESGUICHO MULTIFUNÇÃO COM 10 JATOS PARA ENGATE RÁPIDO, 10 TIPOS DE JATO D'ÁGUA	PLASBOHN	R\$ 24,10	R\$ 361,50
56	2,00	UNID.	ESCADA TESOURA EXTENSIVA FIBRA DE VIDRO 3,2M 6X10		R\$ 0,00	
57	20,00	UNID.	EXTENSOR ELÁSTICO COM GANCHO DE PLÁSTICO REFORÇADO 1,8M		R\$ 0,00	
58	5,00	UNID.	EXTRATOR DE CANO REMOVEDOR PARAFUSO REGISTRO DUAS PONTAS ½ E ¾		R\$ 0,00	
59	50,00	RL	FITA ADESIVA, MATERIAL ESPUMA ACRÍLICA TIPO DUPLA FACE LARGURA 12 MM COMPRIMENTO 20 M ESPESSURA 1 MM		R\$ 0,00	
60	50,00	RL	FITA ADESIVA, MATERIAL ESPUMA ACRÍLICA TIPO DUPLA FACE 19 MM X 20M ESPESSURA 1MM		R\$ 0,00	
61	50,00	RL	FITA ADESIVA, MATERIAL ESPUMA ACRÍLICA, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 25 MM, COMPRIMENTO 2 M ESPESSURA 1MM		R\$ 0,00	
62	50,00	UNID.	FITA VEDA ROSCA 18MMX20MM		R\$ 0,00	
63	50,00	PÇ.	FITA VEDAROSCA 18MM X 10 METROS		R\$ 0,00	
64	25,00	UNID.	FLANGE PVC 25MM		R\$ 0,00	
65	25,00	UNID.	FLANGE PVC 32MM		R\$ 0,00	
66	50,00	UNID.	JOELHO DE PVC 100 MM PARA ESGOTO, MARCA IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE.	KRONA	R\$ 3,59	R\$ 179,50
67	50,00	UNID.	JOELHO DE PVC 25MM SOLDÁVEL, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE	KRONA	R\$ 0,44	R\$ 22,00
68	75,00	UNID.	JOELHO DE PVC 50 MM PARA ESGOTO, MARCA IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE.	KRONA	R\$ 1,69	R\$ 126,75

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

69	75,00	UNID.	JOELHO DE PVC 50MM SOLDÁVEL, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE		R\$ 0,00	
70	75,00	UNID.	JOELHO DE PVC 75MM PARA ESGOTO, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE	KRONA	R\$ 3,45	R\$ 258,75
71	75,00	UNID.	JOELHO DE PVC 90° PARA ESGOTO BITOLA 20MM PARA ÁGUA FRIA	KRONA	R\$ 0,33	R\$ 24,75
72	100,00	UNID.	JOELHO DE PVC 90° PARA ESGOTO BITOLA 25MM PARA ÁGUA FRIA		R\$ 0,00	
73	350,00	UNID.	JOELHO DE PVC 90° PARA ESGOTO BITOLA 32MM PARA ÁGUA FRIA		R\$ 0,00	
74	150,00	UNID.	JOELHO DE PVC 90° PARA ESGOTO BITOLA 40MM	KRONA	R\$ 0,85	R\$ 127,50
75	200,00	UNID.	JOELHO DE PVC 90° PARA ESGOTO BITOLA 40MM PARA ÁGUA FRIA	KRONA	R\$ 0,85	R\$ 170,00
76	150,00	UNID.	JOELHO DE PVC 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA BITOLA 25MMX 1/2 PARA ÁGUA FRIA		R\$ 0,00	
77	150,00	UNID.	JOELHO DE PVC 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA BITOLA 25MMX 3/4 PARA ÁGUA FRIA		R\$ 0,00	
78	150,00	UNID.	JOELHO DE PVC 90° PARA ESGOTO BITOLA 100 MM.	KRONA	R\$ 3,49	R\$ 523,50
79	5,00	UNID.	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO TURBO 2800 INDUÇÃO 1900W 2450PSI/LIBRAS 360L/H SEMI INTENSIVO - 220V		R\$ 0,00	
80	100,00	UNID.	FOLHA DE LIXA - GRÃO 120 - 225X275		R\$ 0,00	
81	100,00	UNID.	FOLHA DE LIXA - GRÃO 150 - 225X275		R\$ 0,00	
82	100,00	UNID.	FOLHA DE LIXA - GRÃO 80 - 225X275		R\$ 0,00	
83	100,00	UNID.	FOLHA DE LIXA - GRÃO 60 - 225X275		R\$ 0,00	
84	75,00	UNID.	LUVA DE PVC 100MM PARA ESGOTO, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE		R\$ 0,00	
85	50,00	UNID.	LUVA DE PVC 25MM SOLDÁVEL PARA ÁGUA, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE	KRONA	R\$ 0,50	R\$ 25,00
86	75,00	UNID.	LUVA DE PVC 50MM PARA ÁGUA, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE		R\$ 0,00	

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

87	50,00	UNID.	LUVA DE PVC 50MM PARA ESGOTO, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE		R\$ 0,00	
88	50,00	UNID.	LUVA DE PVC 75MM PARA ESGOTO, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE		R\$ 0,00	
89	75,00	UNID.	LUVA DE PVC SOLDÁVEL E COM ROSCA BITOLA 40MM X 1 X 1/4 PARA ÁGUA FRIA		R\$ 0,00	
90	100,00	UNID.	LUVA DE PVC SOLDÁVEL E COM ROSCA BITOLA 25MM X 1/2 PARA ÁGUA FRIA		R\$ 0,00	
91	200,00	UNID.	LUVA DE PVC SOLDÁVEL E COM ROSCA BITOLA 25MM X 3/4 PARA ÁGUA FRIA		R\$ 0,00	
92	200,00	UNID.	LUVA DE PVC SOLDÁVEL E COM ROSCA BITOLA 32MM X 1 PARA ÁGUA FRIA		R\$ 0,00	
93	2000,00	UNID.	PARAFUSO PHILLIPS 3,5 X 30		R\$ 0,00	
94	1000,00	M.	MANGUEIRA ½ PRETA PARA ÁGUA PAREDE GROSSA	CARPES E CARPES	R\$ 1,30	R\$ 1.300,00
95	3000,00	UNID.	PARAFUSO 3,5 X 45		R\$ 0,00	
96	3500,00	M.	MANGUEIRA ¾ PRETA		R\$ 0,00	
97	3000,00	UNID.	PARAFUSO 4,2 X 55		R\$ 0,00	
98	1000,00	M.	MANGUEIRA DE JARDIM REFORÇADA FLEXÍVEL ½"		R\$ 0,00	
99	2000,00	UNID.	PARAFUSO PARA ARMAÇÃO EM PVC		R\$ 0,00	
100	2,00	UNID.	MARTELO PERFURADOR GBH 180LI BRUSHI 2SS 18V COM 2 BATERIAS 1 CARREGADOR E MALETA		R\$ 0,00	
101	2000,00	UNID.	PARAFUSO SOL 5,5X90		R\$ 0,00	
102	2,00	UNID.	MOTOBOMBA CENTRÍFUGA MONOESTÁGIO. CONEXÕES ROSCADAS 1.1/2" X 1". POTÊNCIA: 1CV 380V TRIFÁSICA. PRESSÃO DE TRABALHO: 1,0 A 32,0 MCA. VAZÃO DE TRABALHO: 2,7 A 8,1 M3/H		R\$ 0,00	
103	2,00	UNID.	RECORTADORA PARA ACABAMENTO BATERIA 30V MAX MOTOR 3POL 76MM		R\$ 0,00	
104	50,00	UNID.	MECANISMO PARA CAIXA ACOPLADA COMPLETO DUPLO UNIVERSAL		R\$ 0,00	
105	75,00	UNID.	REGISTRO DE ESFERA VS SOLDÁVEL 25MM 3/4	KRONA	R\$ 5,50	R\$ 412,50

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

106	2,00	UNID.	NIVEL LASER E MALETA 1 TRIPE REGULÁVEL IGUAL OU MELHOR QUE BOSCH		R\$ 0,00	
107	75,00	UNID.	REGISTRO DE GAVETA SOLDÁVEL 25MM	KRONA	R\$ 5,52	R\$ 414,00
108	75,00	UNID.	REGISTRO ESFERA TIPO VS SOLDÁVEL DE PVC BITOLA 32MM PARA ÁGUA FRIA		R\$ 0,00	
109	75,00	UNID.	REGISTRO ESFERA TIPO VS SOLDÁVEL DE PVC BITOLA 25MM PARA ÁGUA FRIA	KRONA	R\$ 4,40	R\$ 330,00
110	2,00	UNID.	SERRA CIRCULAR 7 ¼ BATERIA 20V 3.0 AH		R\$ 0,00	
111	175,00	UNID.	SIFÃO PLÁSTICO PARA PIA E LAVATÓRIO 1,5M		R\$ 0,00	
112	175,00	UNID.	SIFÃO PLÁSTICO PARA PIA E LAVATÓRIO 1M		R\$ 0,00	
113	100,00	FRASC.	SILICONE ADESIVO 280G	KISAFIX	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00
114	10,00	UNID.	TANQUE INOX 40 LITROS C/ VÁLVULA		R\$ 0,00	
115	10,00	UNID.	TANQUE PLÁSTICO BRANCO 40 LITROS C/ VÁLVULA	DURIN	R\$ 93,92	R\$ 939,20
116	150,00	UNID.	TÊ DE PVC SOLDÁVEL BITOLA 25MM PARA ÁGUA FRIA		R\$ 0,00	
117	150,00	UNID.	TÊ DE PVC SOLDÁVEL BITOLA 32MM PARA ÁGUA FRIA		R\$ 0,00	
118	10,00	UNID.	TÊ DE PVC SOLDÁVEL BITOLA 40MM PARA ÁGUA FRIA		R\$ 0,00	
119	100,00	UNID.	TÊ DE PVC SOLDÁVEL BITOLA 50MM PARA ÁGUA FRIA		R\$ 0,00	
120	100,00	UNID.	TÊ DE PVC SOLDÁVEL COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL BITOLA 25M X 3/4 PARA ÁGUA FRIA		R\$ 0,00	
121	50,00	UNID.	TÊ DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL BITOLA 32MM X 25MM PARA ÁGUA		R\$ 0,00	
122	75,00	UNID.	TORNEIRA BICA ALTA METAL PARA PIA LAVATÓRIO ½		R\$ 0,00	
123	75,00	UNID.	TORNEIRA BICA BAIXA METAL PARA PIA LAVATÓRIO ½		R\$ 0,00	
124	50,00	UNID.	TORNEIRA ELÉTRICA DE PAREDE BICA ALTA 5500W 220V		R\$ 0,00	
125	50,00	UNID.	TORNEIRA ELÉTRICA DE BANCADA BICA ALTA 5500W 220V		R\$ 0,00	

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

126	100,00	UNID.	TORNEIRA PARA JARDIM PLÁSTICA ½		R\$ 0,00	
127	5,00	UNID.	TRENA MEDIDOR DE DISTÂNCIA A LASER 50M COM BOLSA		R\$ 0,00	
128	2500,00	M.	TUBO DE PVC RÍGIDO 25MM SOLDÁVEL		R\$ 0,00	
129	2500,00	BARRA	TUBO DE PVC 100MM, DE ESGOTO, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A TIGRE OU AMANCO		R\$ 0,00	
130	1350,00	M.	TUBO DE PVC RÍGIDO 32MM SOLDÁVEL		R\$ 0,00	
131	130,00	M.	TUBO DE PVC 50MM PARA ESGOTO, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA TIGRE OU AMANCO		R\$ 0,00	
132	1000,00	M.	TUBO DE PVC 50MM SOLDÁVEL PARA ÁGUA, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA TIGRE OU AMANCO		R\$ 0,00	
133	400,00	M.	TUBO DE PVC 75MM PARA ESGOTO, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA TIGRE OU AMANCO		R\$ 0,00	
134	650,00	M.	TUBO DE PVC BITOLA 40MM PARA ESGOTO		R\$ 0,00	
135	100,00	UNID.	UNIÃO PARA MANGUEIRA 1 POLEGADA, NA COR PRETA, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA TIGRE OU AMANCO		R\$ 0,00	
136	50,00	UNID.	UNIÃO PARA MANGUEIRA 1/2 POLEGADA, NA COR PRETA, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA TIGRE OU AMANCO		R\$ 0,00	
137	75,00	UNID.	UNIÃO PARA MANGUEIRA 3/4 POLEGADA, NA COR PRETA, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA TIGRE OU AMANCO		R\$ 0,00	
138	50,00	UNID.	VÁLVULA ALTERNADORA DE PRESSÃO P/ CAIXA D'ÁGUA ATÉ 3.000 LITROS		R\$ 0,00	
139	25,00	UNID.	VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA PIA DE BANHEIRO EM PVC 7/8"		R\$ 0,00	

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

140	25,00	UNID.	VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA COZINHA, 3,5" AÇO INOX	PADOVA	R\$ 12,60	R\$ 315,00
141	25,00	UNID.	VÁLVULA DE DESCARGA BASE 1.1/2" (CONHECIDA COMO VÁLVULA HIDRA)	DOCOL	R\$ 124,50	R\$ 3.112,50
TOTAL:						R\$ 16.339,55
TOTAL POR EXTENSO: DEZESSEIS MIL, TREZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS.						

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo como especificado no Termo de Referência.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De no mínimo **90 (Noventa) dias** contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Obs.: Nos preços cotados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto, composição do BDI, entregas nos municípios consorciados, encargos sociais e inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos fornecidos, mão de obra especializada ou não, fretes, seguros em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Tributária, Social, Trabalhista e Previdenciária, da infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto desta licitação.

Agrolândia, 03 de Outubro de 2024.

VALDIR ROLING & CIA LTDA ME
CNPJ: 01.941.213/0001-80
REGIANE ROLING NECKEL
CPF: 006.520.659-29